Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А/, 2021
с. Белый Яр

Об отнесении жилого помещения к
специализированному жилищному
фонду

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной
поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом
Республики Хакасия от 10.12.2012 № 107-ЗРХ «О предоставлении жилых
помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь
ст.ст. 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский район, администрация
Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить квартиру, общей площадью 43 кв. м, расположенную по адресу:
Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Строителей, д. 68, кв. 2,
кадастровый номер: 19:04:010302:3198, в специализированный жилищный фонд
муниципального образования Алтайский район с отнесением ее к жилому
помещению для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, муниципального
образования Алтайский район.

2. Настоящее постановление направить в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

Исполняющий обязанности
главы Алтайского района В.А. Рудских